
European Championship of American Quarter Horses

 3400 1-2  AQHA 1-2 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 63 Dont Skip My Party Klahr, Charline

2 108 TL OneHot Investment Schulze, Katharina

3 179 Vegas Best Show Girl Schmid, Anna

4 199 RR Party Of One Reinfelder, Sophia

5 132 A Good Sunset Schorno, Pia

6 113 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina

7 42 Bunny the Goodbar Praas, Stefanie

8 232 Time For A New Page Hampf, Franziska

9 238 HC A Gleam Of Hope Gotthold, Sophie

n.P. 17 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

n.P. 33 AAW Krymsuns Legacy Beerta, Damian

n.P. 66 Lion on the Beach Boisseree, Julia

n.P. 85 Night Ryder Fasching, Angela

n.P. 86 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

n.P. 91 HC ExtremeInvitation Heizmann, Jael

n.P. 109 Tyson Moving Sammarco, Federica

n.P. 115 Luigi Got The Blues Daxner, Maria

n.P. 123 Gonna Shake The Room Behnke, Caroline

n.P. 127 Dress N Pearls Birden, Frank

n.P. 137 Samie Lee L Peponita Detry, Maud

n.P. 159 Lopin Dynamic Scaramuzza, Santina

n.P. 160 Flashy By Nite Rödl, Alexandra

n.P. 214 HC Glitter And Gold Giesecke, Stefan

n.P. 215 Funny Little BH Giesecke, Andrea

08.08.2021 1 / 222:40



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 218 Invitationinmoonlite Pisch, Caroline

n.P. 223 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

dis. 83 KF Speedy and Good Hauser, Katja

08.08.2021 2 / 222:40



European Championship of American Quarter Horses

 3400 1-2  AQHA 1-2 Western Horsemanship Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 108 TL OneHot Investment Schulze, Katharina

2 179 Vegas Best Show Girl Schmid, Anna

3 63 Dont Skip My Party Klahr, Charline

4 199 RR Party Of One Reinfelder, Sophia

5 132 A Good Sunset Schorno, Pia

6 238 HC A Gleam Of Hope Gotthold, Sophie

7 232 Time For A New Page Hampf, Franziska

8 123 Gonna Shake The Room Behnke, Caroline

9 214 HC Glitter And Gold Giesecke, Stefan

n.P. 17 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

n.P. 33 AAW Krymsuns Legacy Beerta, Damian

n.P. 42 Bunny the Goodbar Praas, Stefanie

n.P. 66 Lion on the Beach Boisseree, Julia

n.P. 85 Night Ryder Fasching, Angela

n.P. 86 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

n.P. 91 HC ExtremeInvitation Heizmann, Jael

n.P. 109 Tyson Moving Sammarco, Federica

n.P. 113 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina

n.P. 115 Luigi Got The Blues Daxner, Maria

n.P. 127 Dress N Pearls Birden, Frank

n.P. 137 Samie Lee L Peponita Detry, Maud

n.P. 159 Lopin Dynamic Scaramuzza, Santina

n.P. 160 Flashy By Nite Rödl, Alexandra

n.P. 215 Funny Little BH Giesecke, Andrea

08.08.2021 1 / 222:40



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 218 Invitationinmoonlite Pisch, Caroline

n.P. 223 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

dis. 83 KF Speedy and Good Hauser, Katja

08.08.2021 2 / 222:40


